
      
      

    

      
      Jump to navigation
    

      


  

          
    
    
      
          
    

      
  O NÁS
BLOG
	216 216 438



	maledivy-srilanka@ckgo2.cz


PRŮVODCE ZDARMA
RECENZE



  

      

  

  


    



      
      
      
      
                    Download sri_lanka_pruvodce.pdf

                                          



  S podmínkami souhlasím a další instrukce prosím poslat na e-mail: 
 











          

  

  
  
                    


    

              
          Hlavní menu
	Srí Lanka
	Srí Lanka dovolená
	Zájezdy Srí Lanka
	Zájezdy Maledivy
	Maledivy
	Maledivy dovolená

        
      
      
    


    
    
  


    
    

      
  © 2014 - 2020 Go2 | created by mormys, design by Tereza Cerhová





        Destinace Go2

    
  	Austrálie
	Bali, Indonésie
	Zájezdy Srí Lanka
	Dovolená Mexiko
	Zájezdy Maledivy
	Vietnam
	Japonsko
	Nový Zéland
	Indie
	Nepál
	Mauricius
	Zájezdy USA
	Zájezdy Latinská Amerika






        JSME ČLENEM

    
  


  
  
  
    SRÍ LANKA A MALEDIVY
videorady
a tipy

  








    
    
    

  
    
  
        
      Srí Lanka    

    
  
  	Srí Lanka mapa
	Srí Lanka průvodce ZDARMA
	Srí Lanka informace
	Lidé
	Náboženství
	Hlavní město Srí Lanky



  
  



  


  
    
  
        
      Zajímavá místa    

    
  
  
        
  
  
      
        
      
          
  
  
          
  
  
          Sigiriya - skalní pevnost  
  
          
  
  
          Kousek od města Dambulla se v srdci centrální Srí Lanky nachází skalní masiv Sigiriya. Z okolní rovinaté krajiny se zvedá do výšky 200 metrů a na jeho vrcholu se pod tíhou času rozpadají ruiny starobylé civilizace. Samotná skála je magmatickou zátkou sopky, která už dávno erodovala. Sigiriya v překladu znamená Lví skála a díky své...

  
  
          více  
  

    

  
  
  
  
  
  


  
  



  


  
    
  
        
      Oblíbené zájezdy    

    
  
  
        
  
  
      
        
      
          
  
  
          Zájezd KOUZLO SRÍ LANKY A MALEDIV  
  
          Kombinace pobytové a poznávací dovolené zaměřené na zážitky. Ukážeme Vám to nejzajímavější z exotického ostrova Srí Lanka a poznáte luxus Malediv.
První dny si odpočinete na jižní písečné pláži na jižním pobřeží. Vydáte se na safari do národního parku Yala a na vysočinu s...

  
  
          14 dní
  
  
          cena od: 68 990 Kč
  
  
          více  
  

    

  
  
  
  
  
  


  
  



  






  
    
  
        
      Dovolená Srí Lanka    

    
  
  	Kdy jet na Srí Lanku
	Velký průvodce ZDARMA
	Srí Lanka počasí
	Proč spojit Srí Lanku a Maledivy
	Co dělat na Srí Lance
	Letenky Srí Lanka
	Srí Lanka vízum
	Užitečné informace
	Srí Lanka očkování
	Bezpečnost na Srí Lance
	Srí Lanka ceny
	Jídlo a pití
	Ubytování Srí Lanka


  
  



  


  
    
  
        
      Doporučený zájezd    

    
  
  
        
  
  
      
        
      
          
  
  
          
  
  
          KRÁSY SRÍ LANKY S ČESKÝM PRŮVODCEM + 4* PLÁŽOVÝ HOTEL NA ZÁVĚR  
  
          Kombinace pobytové a poznávací dovolené na zaměřená na zážitky. Ukážeme Vám to nejzajímavější z exotického ostrova Srí Lanka a na závěr Vás čeká relaxace na pláži teplého Indického oceánu. Prohlédneme si nádherné jeskynní chrámy v Dambulle, projdeme se bývalým královským městem Polonnaruwou, vystoupáme na...

  
  
          Den 1:   Let na Srí Lanku
	odlet z Prahy nebo z Vídně na Srí Lanku

Den 2:   Přílet na Srí Lanku, Dambulla - jeskynní chrámy 
	jeskynní chrámy v Dambulle
	...


  
  
          11 dní
  
  
          cena od: 48 360 Kč
  
  
          více  
  

    

  
  
  
  
  
  


  
  



  


  
    
  
        
      Oblíbené zájezdy    

    
  
  
        
  
  
      
        
      
          
  
  
          Zájezd KOUZLO SRÍ LANKY A MALEDIV  
  
          Kombinace pobytové a poznávací dovolené zaměřené na zážitky. Ukážeme Vám to nejzajímavější z exotického ostrova Srí Lanka a poznáte luxus Malediv.
První dny si odpočinete na jižní písečné pláži na jižním pobřeží. Vydáte se na safari do národního parku Yala a na vysočinu s...

  
  
          14 dní
  
  
          cena od: 68 990 Kč
  
  
          více  
  

    

  
  
  
  
  
  


  
  



  






  
    
  
        
      Zájezdy Srí Lanka    

    
  
  SRÍ LANKA PRO KAŽDÉHO
11 dní, cena od 45 700 Kč
KOUZLO SRÍ LANKY
13 dní, cena od 45 800 Kč
KRÁSY SRÍ LANKY S Č. PRŮVODCEM
11 dní, cena od 50 390 Kč
KOUZLO SRÍ LANKY A MALEDIV
14 dní, cena od 68 990 Kč
KOUZLO SRÍ LANKY A MALEDIV V ZIMĚ S ČESKÝM PRŮVODCEM
14 dní, cena od 77 320 Kč
 
seznam zájezdů

  
  


  
        
      Zájezdy s českým průvodcem    

    
  
  Seznam zájezdů s českým průvodcem

  
  



  


  
    
  
        
      Doporučujeme    

    
  
  
        
  
  
      
        
      
          
  
  
          
  
  
          Zájezd KRÁSY SRÍ LANKY A MALEDIV S ČESKÝM PRŮVODCEM  
  
          Kombinace pobytové a poznávací dovolené na zaměřená na zážitky. Ukážeme Vám to nejzajímavější z exotického ostrova Srí Lanka a na závěr Vás čeká relaxace na bělostných plážích Malediv. Prohlédneme si nádherné jeskynní chrámy v Dambulle, projdeme se bývalým královským městem Polonnaruwou, vystoupáme na...

  
  
          Den 1:   Odlet na Srí Lanku
Let na Srí Lanku z Prahy nebo z Vídně.
Den 2:   Přílet na Srí Lanku, Dambulla - jeskynní chrámy 
	jeskynní chrámy v Dambulle
	příjezd do...


  
  
          11 dní
  
  
          cena od: 71 390 Kč
  
  
          více  
  

    

  
  
  
  
  
  


  
  



  


  
    
  
        
      Oblíbené zájezdy    

    
  
  
        
  
  
      
        
      
          
  
  
          Zájezd KOUZLO SRÍ LANKY A MALEDIV  
  
          Kombinace pobytové a poznávací dovolené zaměřené na zážitky. Ukážeme Vám to nejzajímavější z exotického ostrova Srí Lanka a poznáte luxus Malediv.
První dny si odpočinete na jižní písečné pláži na jižním pobřeží. Vydáte se na safari do národního parku Yala a na vysočinu s...

  
  
          14 dní
  
  
          cena od: 68 990 Kč
  
  
          více  
  

    

  
  
  
  
  
  


  
  



  






  
    
  
        
      Zájezdy Maledivy    

    
  
  	ZÁJEZDY MALEDIVY
	ZÁJEZDY SRÍ LANKA
	SRÍ LANKA + MALEDIVY


  
  


  
        
      Zájezdy Maledivy podle typu    

    
  
  	zájezdy levné
	zájezdy středně drahé
	zájezdy luxusní
	kombinace Maledivy


  
  



  


  
    
  
        
      Zájezdy Maledivy    

    
  
  
        
  
  
      
        
      
          Zájezd BIYADHOO ISLAND RESORT 3*  
  
          cena od: 37 700 Kč, 10 dní
  
  

  
      
          Zájezd SRÍ LANKA A MALEDIVY  
  
          cena od: 67 990 Kč, 14 dní
  
  

  
      
          Zájezd MALEDIVY A DUBAJ  
  
          cena od: 44 940 Kč, 8 dnů
  
  

  
      
          Zájezd SRÍ LANKA, MALEDIVY, DUBAJ  
  
          cena od: 60 750 Kč, 15 dní
  
  

  
      
          Zájezd FUN ISLAND RESORT 3*  
  
          cena od: 0 Kč, 10 dní
  
  

  
      
          Zájezd EMBUDU VILLAGE 3*  
  
          cena od: 40 360 Kč, 10 dní
  
  

    

  
  
  
      

  
    kompletní seznam zájezdů  


  
  
  


  
  



  


  
    
  
        
      Oblíbené zájezdy    

    
  
  
        
  
  
      
        
      
          
  
  
          Zájezd SRÍ LANKA A MALEDIVY  
  
          Kombinace pobytové a poznávací dovolené zaměřené na zážitky. Ukážeme Vám to nejzajímavější z exotického ostrova Srí Lanka a poznáte luxus Malediv.
První dny si odpočinete na písečné pláži jižního pobřeží. Vydáte se na safari do národního parku Yala a na vysočinu s malebnými...

  
  
          14 dní
  
  
          cena od: 67 990 Kč
  
  
          více  
  

    

  
  
  
  
  
  


  
  



  






  
    
  
        
      Maledivy    

    
  
  	Maledivy mapa
	Maledivy informace
	Lidé
	Náboženství



  
  



  


  
    
  
        
      Doporučujeme    

    
  
  
        
  
  
      
        
      
          
  
  
          
  
  
          Zájezd SUN ISLAND RESORT 4*  
  
          Sun island resort leží na velkém ostrově a nabízí kromě exotické dovolené ještě nepřeberné množství zábavy a aktivit. V okolí resortu se nachází pěkné potapěčské lokality, které patří k nejlepším z celých Malediv. Sun island resort leží na atolu Jižní Ari a patří k největším resortům na Maledivách. Rozměr ostrova je 1600x450...

  
  
          VAŠE DOVOLENÁ NA RESORTU SUN ISLAND
Odlet na Maledivy z Prahy. Přílet na Maledivy následující den. Setkání s česky hovořícím delegátem na letišti Malé a transfer do resortu Sun island. Ubytování a odpočinek.
Relaxace na tropickém ostrově, koupání, šnorchlování, možnost využít široké nabídky zábavy, vodních sportů a výletů nabízených resortem....

  
  
          cena od: 53 200 Kč
  
  
          více  
  

    

  
  
  
  
  
  


  
  



  


  
    
  
        
      Oblíbené zájezdy    

    
  
  
        
  
  
      
        
      
          
  
  
          Zájezd SRÍ LANKA A MALEDIVY  
  
          Kombinace pobytové a poznávací dovolené zaměřené na zážitky. Ukážeme Vám to nejzajímavější z exotického ostrova Srí Lanka a poznáte luxus Malediv.
První dny si odpočinete na písečné pláži jižního pobřeží. Vydáte se na safari do národního parku Yala a na vysočinu s malebnými...

  
  
          14 dní
  
  
          cena od: 67 990 Kč
  
  
          více  
  

    

  
  
  
  
  
  


  
  



  






  
    
  
        
      Dovolená Maledivy    

    
  
  	Kdy jet na Maledivy
	Maledivy počasí
	Proč spojit Maledivy a Srí Lanku
	Co dělat na Maledivách
	Letenky Maledivy
	Let na Maledivy
	Letiště Maledivy
	Víza
	Užitečné informace
	Maledivy ceny
	Jídlo
	Ubytování Maledivy


  
  



  


  
    
  
        
      Nejoblíbenější resorty    

    
  
  
        
  
  
      
        
      
          
  
  
          Zájezd ROYAL ISLAND RESORT 5*  
  

  
      
          
  
  
          Zájezd VILAMENDHOO ISLAND RESORT 4*  
  

    

  
  
  
  
  
  


  
  



  


  
    
  
        
      Oblíbené zájezdy    

    
  
  
        
  
  
      
        
      
          
  
  
          Zájezd SRÍ LANKA A MALEDIVY  
  
          Kombinace pobytové a poznávací dovolené zaměřené na zážitky. Ukážeme Vám to nejzajímavější z exotického ostrova Srí Lanka a poznáte luxus Malediv.
První dny si odpočinete na písečné pláži jižního pobřeží. Vydáte se na safari do národního parku Yala a na vysočinu s malebnými...

  
  
          14 dní
  
  
          cena od: 67 990 Kč
  
  
          více  
  

    

  
  
  
  
  
  


  
  



  




  


